-
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davimus amicebiliter in hac forma : primo, quod
nos Abbas predictus volumus et districte precipi-
- mus magistro domus hospicii fupra dicto, qui est
et qui erit, ut domum illam teneat fecundum ho-
' ' nes-

~

»tibus, ipfo Domino Abbate predicto cum fuis confrattie
» bus,, tamquam actoribus, ex una parte, ac fratri HEN.
» R1C0, Grangiario Conventus in 4sfen, cum fuis, tamquam
nreis, ex-altera, Prefato Domino Abbate nomine fuo ac
o (ui .Monasterii domum, dictam Zen Hove, fitam in Halen ,
»{pectantem ad Conventum in Asfen, pro hospiciis, quater
»in anno fibi, videlicet bis in estate, et bis in hyeme, fe-
» cundum asfertionem literarum fuarum exhibendis, liquide
s impecente : fratre BENR1CO ac furis confratribus ad dicta
» hospicia exhibenda de iure asferentibus non teneri. Unde
s lite coram nobis in predicto negotio contestata, eaque in-
o ter partes aliquantulum ventilata, productisque testibus,
" g videlicet civibus de Hyken, qui, dimis{fo eis ab utraque
» parte iuramento prestando, protulerunt, quod corporali
» Prefentia viderunt pariter et audiverunt, quod bone me-
»morie orro de Norchk, cum refignatione decime in
s> Halen , hospicia bis in anno exercenda in domo Zen Hove
» predicta, Domino Abbati prenotato ac fuo mondsterio re.
. g fignavit. - Unde nos , meritis caufe infpectis, allegationibus
o Partium ac. depofitione testium plenius informati, invoca- .
ta Divina gratia, folum Deum pro oculis habentes, exi-
» gentique iusticia , prenatatam domum in Halen, dictam
» Ten Hove, ad dicta hospicia bis in anno, videlicet femel
»in estate et femel in hyeme, Domino Abbati in Dickenys-
» &h¢ et {uo monasterio exhibenda, perpetuis temporibus .
» {ententialitér diffinimus, prefatam domum feu eius rectorem
" 5 in expenfis propter hoc factum legitime condempnantes,
» Datum anno et die predictis. Actum in Ecclefia Dwinglp
,,ggefgnt,i’bus partibus fupradictis ec aliis quampluribus fide-
» dignis.
» ARNOLDUS permisfione Divina Abbas, totusque Con-
» ventus Monasterii beate Marie in Dickenynghe, ordinis fancti
» Benedicti, TrasectenfisDyocefis, necnonHILDEBURGIS,
» Abbatis(a, totusque Conventus Monasterii in Asfen, or-
» dinis Cystercienfis , eiusdem Dyocefis , ad fingulorum no-
s titlam cupimus pervenire, quod, licet retroactis tempori-
»bus Abbas in Dickenynghe habuerat hospitandi bis in "
» 2000 cum certa familia in curia’ féu” grangya in Halen,
» que est ipfius Monasterii in As/en, quia-tamen dicto Mo-
» nascerio in Dickenynghe modica vel nulla udilitas, et ipi
Ls » Mo-
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nestatem, qua decet - religiofos , ut officiom tay
berne et negociacionum inhonestarum , videliceg -